
Řada Infinite
Osobní počítač

Infinite B915



2 Obsah

Obsah
Začínáme ....................................................................................................................... 3

Obsah krabice ......................................................................................................... 3
Tipy pro bezpečnost a pohodlí ................................................................................ 3
Přehled systému ..................................................................................................... 4
Konfigurace hardwaru ............................................................................................ 8

Používání systému ........................................................................................................ 9
Řízení spotřeby ....................................................................................................... 9
Připojení k síti (Windows 10) ................................................................................ 11
Obnova systému (Windows 10) ............................................................................. 14
Obnovení systému (obnovení systému rychlou klávesou F3) .............................. 18

Bezpečnostní pokyny .................................................................................................. 19

Poznámky k předpisům ............................................................................................. 21

Revize
V2.0, 2021/03



3Začínáme

Začínáme
Tato kapitola obsahuje informace o postupech konfigurace hardwaru. Při připojování 
manipulujte se zařízeními opatrně a používejte uzemněný náramek pro omezení 
statické elektřiny.

Obsah krabice
Osobní počítač Infinite B915

Dokumentace

Uživatelská příručka (volitelně)

Stručná příručka (volitelně)

Záruční list a záruční knížka

Příslušenství

Myš (volitelně)

Klávesnice (volitelně)

Napájecí kabel

Tvrzené sklo (volitelně) 

Ruční šroub x4 (volitelně)

 ⚠ Důležité
 ∙ Pokud je některá položka poškozena nebo chybí, obraťte se na prodejce nebo 
místního distributora.

 ∙ Obsah balení se může lišit podle země.
 ∙ Dodaný napájecí kabel je určen výhradně pro tento osobní počítač a neměl by být 
používán s jinými produkty.

Tipy pro bezpečnost a pohodlí
 ∙ Pokud musíte s počítačem pracovat dlouhodobě, je důležitý výběr správného 
pracovního místa.

 ∙ Pracovní místo musí být dostatečně osvětlené.
 ∙ Zvolte vhodný stůl a židli a upravte jejich výšku tak, aby vyhovovala vaší pozici při 
práci.

 ∙ Na židli seďte rovně a zachovávejte správnou polohu. Upravte opěrák židle (je-li k 
dispozici) tak, aby pohodlně podpíral vaše záda.

 ∙ Položte nohy naplocho a přirozeně na zem tak, aby se vaše kolena a lokty při práci 
nacházely ve správné poloze (přibližně 90 stupňů).

 ∙ Položte ruce přirozeně na stůl tak, aby jste měli opřená zápěstí.
 ∙ Nepoužívejte počítač na nepohodlném místě (například v posteli).
 ∙ Tento počítač je elektrické zařízení. Nakládejte s ním s velkou opatrností, aby 
nedošlo ke zranění.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


